

Z ogromną przyjemnością ogłaszamy, że 27. Wielki Finał Ogólnopolskich Mistrzostw w Minisiatkówce im. Marka Kisiela o Puchar KINDER Joy of moving zostanie rozegrany w dniach 26-28 sierpnia 2021 roku w Arenie Gliwice!

Tegoroczny Wielki Finał Ogólnopolskich Mistrzostw w Minisiatkówce im. Marka Kisiela o Puchar KINDER Joy of moving, po wielu latach zmienia swoją lokalizację. 27. edycja KINDER Joy of moving zawita do nowego miasta i będą nim Gliwice w województwie śląskim. Zawody odbędą się w dniach 26-28 sierpnia 2021 roku, o czym informowaliśmy już kilkanaście dni temu.

Dzisiaj z wielką przyjemnością ogłaszamy, iż obiektem sportowym, który przez trzy dni będzie gościł finalistów tegorocznych rozgrywek KINDER Joy of moving w kategorii „2”, „3”, „4” dziewcząt i chłopców będzie Arena Gliwice. To jeden z najnowocześniejszych i największych obiektów tego rodzaju w Polsce. Na Śląsku nie ma sobie równych.

*W tym roku najlepszych młodych adeptów siatkówki z całej Polski wraz z trenerami, gościć będzie przepiękna i nowoczesna Arena Gliwice. Niezwykle cieszy nas fakt, że 27. edycja Wielkiego Finału KINDER Joy of moving odbędzie się właśnie, w tym wielofunkcyjnym obiekcie sportowym. Wspólnie z naszym partnerem Ferrero Polska Commercial oraz Śląskim Związkiem Piłki Siatkowej, dołożymy wszelkich starań, aby turniej przebieg w pozytywnej atmosferze, dostarczył uczestnikom wiele radości i wspomnień, które zapamiętają na długie lata. Ponadto, odbył się w bezpiecznych warunkach, w związku z trwającą w dalszym ciągu pandemią koronawirusa - powiedział **Jacek Sęk**, Sekretarz Generalny Polskiego Związku Piłki Siatkowej.*

Arena Gliwice, która została oddana do użytku w 2018 roku i może pomieścić 17 tysięcy osób, gościła już wielu sportowców, m.in. piłkarzy ręcznych, koszykarzy, a także siatkarzy - w tym aktualnych mistrzów świata. To tutaj padł historyczny rekord frekwencji na meczach koszykówki w Polsce - w lutym 2020 roku, naszych zawodników w meczu z Izraelem dopingowało ponad 12 tysięcy osób! Za miesiąc, w tym samym obiekcie przed szansą wywalczenia tytułu mistrza kraju w danej kategorii „2”, „3”, „4” dziewcząt i chłopców stanie 892 młodych adeptów siatkówki z całej Polski.

Bardzo nas cieszy fakt, że po tak długiej przerwie, w związku z pandemią koronawirusa wracamy do gry, a nasza uzdolniona młodzież weźmie udział w

Wielkim Finale Ogólnopolskich Mistrzostw w Minisiatkówce im. Marka Kisiela o Puchar KINDER Joy of moving. W Arenie Gliwice mecze rozgrywali nasi aktualni mistrzowie świata w ramach towarzyskich spotkań z drużyną Niemiec. Ponadto, miasto Gliwice w swojej hali gościło również rozgrywki ligowe z udziałem zespołów PlusLigi, m.in. Superpuchar Polski. Teraz swoją część historii do tego miejsca dopiszą rozgrywki KINDER Joy of moving - podkreślił Sekretarz Generalny Polskiego Związku Piłki Siatkowej.

27. edycja Ogólnopolskich Mistrzostw w Minisiatkówce im. Marka Kisiela o Puchar KINDER Joy of moving będzie już kolejną, którą Polski Związek Piłki Siatkowej i Ferrero Polska Commercial współorganizuje ze Śląskim Związkiem Piłki Siatkowej. Funkcję dyrektora zawodów, tego największego turnieju minisiatkówki w Gliwicach pełnić będzie Sebastian Michalak.

Miasto Gliwice oraz Arena Gliwice po raz pierwszy będą gospodarzami Ogólnopolskich Mistrzostw w Minisiatkówce im. Marka Kisiela o Puchar KINDER Joy of moving.

Harmonogram 27. Edycji Wielkiego Finału KINDER Joy of moving 2021

25 sierpnia - Weryfikacja drużyn

26-28 sierpnia - Rozgrywanie meczów zgodnie z ustalonym harmonogramem

29 sierpnia - Dodatkowy dzień atrakcji